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Sonbaharın gelmesiyle birlikte Çankaya'da yoğun temizlik çalışması sürüyor. Ağaçların yapraklarını döktüğü

ve budama mevsimi olan sonbaharda, Belediye ekipleri, süpürme ve budama atıklarını toplamaya yoğunluk

verdi. Belediye ekipleri ayrıca çöp konteynerlerinin bakım ve temizliğine de çalışmalarda ağırlık veriyor.

Çankaya Belediyesi, ilçedeki sokak ve caddelerde temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Sonbaharın gelişiyle

birlikte, ağaçlardan dökülen yapraklar, eşsiz manzaralar sunsa da çeşitli altyapı sorunlarına yol açabiliyor. Belediye, hem

çevre temizliğini sağlamak hem de olası tehlikeleri önlemek amacıyla bu dönemdeki temizlik çalışmalarını yoğun bir şekilde

sürdürüyor.

ALTYAPI İÇİN TEHDİT

Sonbaharın gelmesiyle birlikte, ağaçların dökülen yaprakları, parklar ve sokaklarda estetik bir görüntü oluştursa da, bir

yandan da ciddi altyapı sorunlarına yol açabiliyor. Dökülen yapraklar, özellikle yağmurla birleştiğinde, kanalizasyon ve

altyapı giderlerinin tıkanmasına neden olabiliyor. Ayrıca, yaprakların yollarda birikmesi, yayalar için kayma riski

oluşturabiliyor. Bu tür olumsuz etkileri en aza indirmek amacıyla Çankaya Belediyesi'nin temizlik ekipleri, ilçedeki cadde ve

sokaklarda çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Özellikle yoğun yaya trafiği olan bölgelerdeki temizlik çalışmaları ön

plana çıkıyor.

KONTEYNERLER DÜZENLİ OLARAK TEMİZLENİYOR

Çevreye duyarlı projeleriyle örnek olan Çankaya Belediyesi, kent sağlığını sürdürülebilir hale getirmek için konteyner

temizleme ve ilaçlama çalışmalarına da aralıksız devam ediyor. Geçtiğimiz ay kullanım ömrü dolan 3 binden fazla çöp

konteynerini yenileyen Çankaya Belediyesi, oluşacak bakteri ve kötü kokuların önlenmesi amacıyla semtlerde bulunan çöp

konteynerlerini yıkayarak temizliyor. Son olarak Cevizlidere Caddesi ve çevresinde çalışmalarını tamamlayan ekipler, tüm

konteynerleri program dahilinde günlük konteyner temizliği ve ilaçlama çalışması gerçekleştirerek vatandaşların daha

sağlıklı bir kent ortamında yaşamalarına olanak sağlıyor.


